
UCHWAŁA NR IX/65/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r., poz. 124 z późn. zm.). Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015 rok, wprowadzonym uchwałą Nr V/30/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 22.01.2015 r. w sprawie Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 r., stanowiące 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 5C5D045E-D62B-48E5-90FA-13777735443C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr IX/65/15

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

W zadaniu szóstym Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Po punkcie 7 wprowadza się punkt 8, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozbudowa istniejącej infrastruktury Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie:

a) Siłownia zewnętrzna na placu zabaw Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie;

b) System monitoringu Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie i otoczenia (CCTV – system telewizji 
przemysłowej)”.

Id: 5C5D045E-D62B-48E5-90FA-13777735443C. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Obowiązek opracowywania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na poszczególne lata wynika z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 1124 z późn. zm).

Art. 41. 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi „Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1,
prowadzona jest w postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącego część
strategii rozwiązywania problemów społecznych, uchwalanego corocznie przez radę gminy. Program jest realizowany przez
ośrodek pomocy społecznej, o którym mowa w przepisach o pomocy społecznej, lub inną jednostkę wskazaną w programie.
W celu realizacji programu wójt (burmistrz, prezydent miasta) może powołać pełnomocnika”.

Art. 10 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii „1. Przeciwdziałanie narkomanii należy do zadań własnych gminy […]. 3.
Gminny program uchwala rada gminy.

Zmiany w programie wynikają z konieczności uściślenia celowości wydatków Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki
Uzależnień i Pomocy Rodzinie w ramach rozbudowy istniejącej infrastruktury Ośrodka. Wydatki na ten cel zostały
zaplanowane w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2015.

Id: 5C5D045E-D62B-48E5-90FA-13777735443C. Podpisany Strona 1 z 3


		2015-04-29T10:39:57+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




